Полугодишен извештај од работата на Советот на родители во учебна 2008/2009год
	Датум
	Дневен ред
	Заклучоци

	22.09.2008
	1. Конституирање на советот на родители за учебна 2008/2009г
2.Запознавање на членовите со Годишната програма за работа на училиштетово учебна 2008/2009г
3.Проектни активности во училиштето
4. Информации за измените и дополнувањата на законот за основно образование и нивната примена во организацијата на работата на училиштето
	1. Конституиран Советот на родители за учебна 2008/2009год и одржување седница еднаш месечно.
2.Презентирана Годишната програма на училиштетои предлог програма за работа на Советот на родители.
3.Реализација на проектите поврзани со екологија,,Зелено училиште,,и ,, Еко училиште,,
4.Информирање на родителите за измените И дополнувањата на Законот за основно образование.

	29.10.2008
	1.Информација и вклучување на родителите во активности поврзани со реализација на проектите :,,Зелени училишта,,и ,,Еко- училиште,,. 
2.Запознавање на родителите со некои  членови од Законот за основно образование .
3.Работилница-кодекс на оценување (реализатор-Розалина Симоновска
	1. Проследена презентација на програмата за реализација на проектите :,,Зелени училишта,,и ,,Еко- училиште,, и предлози од родители за заедничка заложба на сите за подигање на еко свеста.
2.Прочитани членовите 65-76,97 и 172  кои се однесуваат на оценувањето и казнени одредби од Законот  за основно образование.
3.Презентиран етички кодекс за оценување и спроведена кратка работилница со родителите за принципите на етичкиот кодекс на оценување.


	24.12.2008
	1. Информација за спроведувањето на Новогодишен хепенинг 2008год.
2.Одговор на прашањата поставени од претставници на родителските совети на паралелките.
3.Информација за остварените и планираните наставни и воннаставни активности за учебната 2008/2009 година
	1.Новогодишниот хепенинг се организира во вид на забава И собраните средства ќе бидат наменети за купување фотокопир.
2.на сите поставени прашања од страна на претставниците на Совет на родители без дадени одговори од страна на директотката И одговорни наставници.
3.Дадена исцрпна информација од страна на директорката во однос на планираните и спроведени активности во текот на првото полугодие од учебната 2008/2009година 



